[image: image1.png]

  ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.10.2008 года
                            г. Лесозаводск

                          № 22
О согласовании приобретения
автотранспортных средств

в муниципальную собственность

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа»,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на приобретение в муниципальную собственность следующих автотранспортных средств:
- трактор Т-170 бульдозер, гусеничный, 1987 года выпуска, мощность 125 (170л. с.);

- сенокосилка КРН-2,1 А, скорость скашивания 1980-2006 обор./мин., скорость движения не более 30 км./час., ширина захвата – 2,12 м.;

- автомобиль КАМАЗ, год выпуска 1999, марка 55111, грузоподъемностью 10 т.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную                                                                                                                                                                                                                                                                                                   комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах)
 Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев